i

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вослебовская средняя общеобразовательная школа»

Скопинского муниципального района
Рязанской области

ПРИКАЗ
&1.08.2022 г. №123
Об утверждении состава
комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона РФ от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Положения об
антикоррупционной политике МБОУ «Вослебовская СОШ» Скопинского
муниципального района Рязанской области, утвержденного приказом от
08.04.2016 №71, и Положения о Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МБОУ
«Вослебовская СОШ», утвержденного приказом от 23.12.2016 г. № 201, в связи
с началом нового 2022 -2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в МБОУ «Вослебовская СОШ» в
следующем составе:

Захарова О.В., заместитель
директора поУВР;
Федюкина Е. А., заместитель
директора по ВР;
Орлов Н.Е., учитель химии и биологии;
Овинникова Т.Е, председатель профкома;
Филатова Е.Н., председатель

юдителей.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

2. Контроль за исполнением нас:

Директор школы

С приказом ознакомлены:

оставляю за собой.

С.Н. Новикова

О.В. Захарова
Е.А. Федюкина
Н.Е. Орлов
Т.ЕГ Овинникова